
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

산업개발과 21,507,344 17,299,248 4,208,096

국 4,756,000 4,756,000 0

지 5,020,000 5,020,000 0

특 400,000 0 400,000

도 351,727 316,727 35,000

재 290,000 0 290,000

군 10,689,617 7,206,521 3,483,096

산업단지 조성 및 운영 11,363,840 11,363,840 0

국 4,660,000 4,660,000 0

지 4,700,000 4,700,000 0

군 2,003,840 2,003,840 0

산업단지 시설조성 11,363,840 11,363,840 0

국 4,660,000 4,660,000 0

지 4,700,000 4,700,000 0

군 2,003,840 2,003,840 0

오선산업단지 공업용수도 건설사업 2,000,000 2,000,000 0

지 2,000,000 2,000,000 0

201 일반운영비 2,000 0 2,000

지 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○오선산업단지 배수지 및 가압장 공공요금

2,000 0 2,0002,000,000원

지 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 1,998,000 2,000,000 △2,000

지 1,998,000 2,000,000 △2,000

03 시설부대비 5,175 7,175 △2,000

○오선산업단지 공업용수도 건설사업 추진부대

비 5,175 7,175 △2,000경정 5,175,000원

지 5,175 7,175 △2,000

오선산업단지 폐수종말처리시설 설치사업 3,464,000 3,464,000 0

국 2,425,000 2,425,000 0

군 1,039,000 1,039,000 0

401 시설비및부대비 3,464,000 0 3,464,000

국 2,425,000 0 2,425,000

군 1,039,000 0 1,039,000

01 시설비 3,464,000 0 3,464,000

○오선산업단지 폐수종말처리시설 설치사업(과

목정정) 3,464,000 0 3,464,0003,464,000,000원

국 2,425,000 0 2,425,000

군 1,039,000 0 1,039,000

402 민간자본이전 0 3,464,000 △3,464,000

국 0 2,425,000 △2,425,000

군 0 1,039,000 △1,039,000

02 민간대행사업비 0 3,464,000 △3,464,000

○오선산업단지 폐수종말처리시설 설치사업(과

목정정) 0 3,464,000 △3,464,000경정 0원

국 0 2,425,000 △2,425,000
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부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 1,039,000 △1,039,000

생극산업단지 공업용수도건설사업 700,000 700,000 0

지 700,000 700,000 0

201 일반운영비 4,383 0 4,383

지 4,383 0 4,383

02 공공운영비 4,383 0 4,383

○생극산업단지 배수지 및 가압장 공공요금

4,383 0 4,3834,383,000원

지 4,383 0 4,383

401 시설비및부대비 695,617 700,000 △4,383

지 695,617 700,000 △4,383

03 시설부대비 0 4,383 △4,383

○생극산업단지 공업용수도 건설사업 추진부대

비 0 4,383 △4,383경정 0원

지 0 4,383 △4,383

취약지 개발 6,860,918 3,190,683 3,670,235

특 400,000 0 400,000

도 235,000 200,000 35,000

재 290,000 0 290,000

군 5,935,918 2,990,683 2,945,235

살기좋은 농촌만들기 6,860,918 3,190,683 3,670,235

특 400,000 0 400,000

도 235,000 200,000 35,000

재 290,000 0 290,000

군 5,935,918 2,990,683 2,945,235

소규모주민숙원사업(자체) 4,407,918 2,607,683 1,800,235

202 여비 2,160 0 2,160

01 국내여비 2,160 0 2,160

○소규모시설 업무추진 2,160 0 2,1602,160,000원

401 시설비및부대비 4,103,514 2,368,514 1,735,000

01 시설비 4,095,000 2,360,000 1,735,000

○소규모 주민숙원사업 2,650,000 1,765,000 885,000

-음성 신천1리 농로포장(L=270m)

20,000 0 20,000

-음성 사정-감우간 농로정비(L=450m)

25,000 0 25,000

-음성 사정2리 농로포장(L=200m)

20,000 0 20,000

-음성 삼생3리 농로 및 배수로정비(L=200m)

20,000 0 20,000

-음성 삼생-동음간 제방도로 정비(L=800m)

10,000 0 10,000

-금왕 응천 인도정비(L=270m)

90,000 45,000 45,000

-금왕 행제1리 배수로 정비(L=70m)

15,000 0 15,000

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

경정 90,000,000원

15,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-금왕 도청2리 배수로 정비(L=80m)

15,000 0 15,000

-금왕 각회1리 배수로 정비(L=200m)

30,000 0 30,000

-소이 충도3리 마을광장 정비 50,000 0 50,000

-소이 대장2리 배수로 정비(L=230m)

25,000 0 25,000

-소이 문등1리 마을안길 정비(L=550m)

25,000 0 25,000

-원남 조촌1리 농로포장(L=250m)

30,000 0 30,000

-원남 문암3리 배수로 정비(L=80m)

15,000 0 15,000

-원남 문암1리 농로 및 배수로정비(L=150m)

25,000 0 25,000

-원남 보천3리 마을 위험도로 정비(L=100m)

30,000 0 30,000

-맹동 마산2리 배수로 정비(L=300m)

30,000 0 30,000

-맹동 인곡1리 마을안길 정비(L=600m)

35,000 0 35,000

-맹동 용촌1리 마을안길 정비(L=500m)

25,000 0 25,000

-대소 삼정리 진입도로 정비(L=600m)

70,000 0 70,000

-대소 오류2리 용배수로 정비(L=400m)

40,000 0 40,000

-삼성 대정리 배수로 정비(L=300m)

45,000 0 45,000

-삼성 대사리 마을안길 정비(L=300m)

20,000 0 20,000

-삼성 대정1리 마을안길 정비(L=500m)

25,000 0 25,000

-삼성 덕정2리 마을안길 정비(L=500m)

25,000 0 25,000

-생극 팔성2리 농로포장(L=200m)

20,000 0 20,000

-생극 도신리 배수로 정비(L=200m)

20,000 0 20,000

-생극 신양4리 배수로 정비(L=200m)

20,000 0 20,000

-생극 관성1리 마을안길 정비(L=400m)

25,000 0 25,000

-감곡 상우3리 세천 정비(L=500m)

25,000 0 25,000

-감곡 문촌1리 배수로 정비(L=70m)

15,000 0 15,000

-감곡 주천1리 마을안길 정비(L=400m)

25,000 0 25,000

15,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

70,000,000원

40,000,000원

45,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

25,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-감곡 상우리 마을진입로 정비(L=150m)

20,000 0 20,000

○소규모시설 유지보수비

1,100,000 300,000 800,000

○생극면 차평리 하천하구 인도교 설치공사(주

민참여예산) 150,000 100,000 50,000

20,000,000원

경정 1,100,000,000원

경정 150,000,000원

402 민간자본이전 283,592 220,517 63,075

01 민간자본사업보조 283,592 220,517 63,075

○음성 용산5리 마을회관 보수 17,424 0 17,424

○금왕 사창리 마을회관 보수 23,760 0 23,760

○금왕 무극3리 마을회관 보수 12,600 0 12,600

○소이 중동3리 마을회관 화장실 신축

4,791 0 4,791

○감곡 상평1리 마을회관 보수 4,500 0 4,500

17,424,000원

23,760,000원

12,600,000원

4,791,000원

4,500,000원

소규모공공시설 개선사업(보조) 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

01 민간자본사업보조 15,000 0 15,000

○감곡 문촌5리 마을회관 보수

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

노후불량 공동주택 단지내 시설보수사업 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○삼성 덕정9리 진달래@ 도색공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 290,000 0 290,000

재 290,000 0 290,000

401 시설비및부대비 290,000 0 290,000

재 290,000 0 290,000

01 시설비 290,000 0 290,000

○음성 소여1리 마을진입로 덧씌우기(600m)

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○금왕 사창리 농로확포장(140m) 30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○금왕 내곡리 마을안길 덧씌우기(400m)

20,000 0 20,00020,000,000원

재 20,000 0 20,000

○금왕 유포리 마을안길 덧씌우기(800m)

35,000 0 35,00035,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재 35,000 0 35,000

○소이 비산3리 마을광장 정비(300㎡)

20,000 0 20,00020,000,000원

재 20,000 0 20,000

○소이 갑산2리 소교량 정비(10m)

50,000 0 50,00050,000,000원

재 50,000 0 50,000

○원남 구안리 마을광장 정비(900㎡)

50,000 0 50,00050,000,000원

재 50,000 0 50,000

○삼성 양덕2리 농로포장(250m) 25,000 0 25,00025,000,000원

재 25,000 0 25,000

○감곡 상평1리 배수로정비(150m)

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

버스승강장 정비사업 223,000 103,000 120,000

401 시설비및부대비 223,000 103,000 120,000

01 시설비 223,000 103,000 120,000

○버스승강장 정비사업 223,000 103,000 120,000

-버스승강장 신규 설치 170,000 50,000 120,000경정 170,000,000원

지역명소화 사업 925,000 0 925,000

401 시설비및부대비 925,000 0 925,000

01 시설비 925,000 0 925,000

○ 지역명소화 사업 925,000 0 925,000

-생극 응천 십리벗꽃길 출렁다리 설치(장기계

속공사) 900,000 0 900,000

-응천 파크골프장 설치(A=15,500㎡)

25,000 0 25,000

900,000,000원

25,000,000원

소규모주민숙원사업(특별교부세) 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○사창교 소교량 정비사업 400,000 0 400,000400,000,000원

특 400,000 0 400,000

가축분뇨공공처리시설 주변마을 정비사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○주천리 주민 편의시설 정비 100,000 0 100,000100,000,000원

농업기반조성 3,249,603 2,719,603 530,000

국 96,000 96,000 0

지 320,000 320,000 0

도 116,727 116,727 0

군 2,716,876 2,186,876 530,000
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부서: 산업개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반시설 확충 3,249,603 2,719,603 530,000

국 96,000 96,000 0

지 320,000 320,000 0

도 116,727 116,727 0

군 2,716,876 2,186,876 530,000

기계화경작로확포장 사업 285,714 285,714 0

지 200,000 200,000 0

도 42,857 42,857 0

군 42,857 42,857 0

401 시설비및부대비 285,714 285,714 0

지 200,000 200,000 0

도 42,857 42,857 0

군 42,857 42,857 0

01 시설비 283,207 285,714 △2,507

○기계화경작로확포장 사업

283,207 285,714 △2,507경정 283,207,000원

지 198,245 200,000 △1,755

도 42,481 42,857 △376

군 42,481 42,857 △376

03 시설부대비 2,507 0 2,507

○기계화경작로확포장 사업 2,507 0 2,5072,507,000원

지 1,755 0 1,755

도 376 0 376

군 376 0 376

농업기반시설 운영 89,450 79,450 10,000

201 일반운영비 19,480 9,480 10,000

01 사무관리비 15,900 5,900 10,000

○국유재산 측량 및 등기수수료

15,000 5,000 10,000경정 15,000,000원

농업생산기반정비사업 2,398,139 1,928,139 470,000

401 시설비및부대비 2,003,339 1,633,339 370,000

01 시설비 1,950,000 1,580,000 370,000

○금왕 정생2리 용수로정비(L=200m)

20,000 0 20,000

○소이 후미리 배수로정비(L=200m)

25,000 0 25,000

○소이 대장리 용배수로정비(L=200m)

30,000 0 30,000

○대소 미곡1리(아랫개보) 용배수로정비(L=200)

50,000 25,000 25,000

○대소 삼정2리 배수로정비(L=200m)

30,000 0 30,000

○대소 오류1리 용배수로정비(L=100m)

20,000 0 20,000

○생극 도신리 진입로 정비(17개소) 0 20,000 △20,000

○생극 생2리 취입보정비(1식) 0 20,000 △20,000

20,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

경정 50,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

경정 0원

경정 0원
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부서: 산업개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생극 팔성1리 농로포장(L=160m)

20,000 0 20,000

○생극 신양2리 용배수로 보수공사(L=100m)

20,000 0 20,000

○생극 신양4리 배수로정비(L=100m)

20,000 0 20,000

○감곡 단평1리 배수로정비(L=200m)

30,000 0 30,000

○수리시설 유지보수비 220,000 50,000 170,000

-수리시설 유지보수비 220,000 50,000 170,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

경정 220,000,000원

403 자치단체등자본이전 390,000 290,000 100,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 390,000 290,000 100,000

○금왕 도청2리 배수로정비 40,000 0 40,000

○금왕 행제리 배수로정비 20,000 0 20,000

○맹동 두성1리 배수로정비 40,000 0 40,000

40,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

원당지구 대구획경지정리사업 기본조사용역 50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 50,000 0 50,000

○감곡 원당지구 기본조사용역 50,000 0 50,00050,000,000원

재무활동(산업개발과) 7,861 0 7,861

보전지출(산업개발과) 7,861 0 7,861

전년도 보조사업 반환금 7,861 0 7,861

802 반환금기타 7,861 0 7,861

01 국고보조금반환금 2,530 0 2,530

○기계화경작로 사업 25 0 25

○수리시설개보수사업 2,186 0 2,186

○삼생지구 밭기반정비사업 25 0 25

○국유재산 관리개선지원 보조금 294 0 294

25,000원

2,186,000원

25,000원

294,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,331 0 5,331

○기계화경작로사업 5 0 5

○수리시설개보수사업 274 0 274

○소규모수리시설정비사업 1 0 1

○삼생지구 밭기반정비사업 4 0 4

○2015년 소규모시설 지역개발사업

5,045 0 5,045

○저수지 안전점검 및 관리시스템구축 2 0 2

5,000원

274,000원

1,000원

4,000원

5,044,720원

2,000원
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